РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 99

13 марта 2024 года	                                                                   ст. Жуковская

О назначении секретаря Собрания
депутатов Жуковского сельского поселения

     В связи с необходимостью ведения  делопроизводства и организационного обеспечения работы Собрания депутатов Жуковского сельского поселения,  Собрание депутатов Жуковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Возложить обязанности по организационному обеспечению работы Собрания депутатов Жуковского сельского поселения на депутата собрания депутатов Жуковского сельского поселения Грудину Марию Александровну.
2.    Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов
Глава Жуковского сельского поселения                                        Л.С. Яковенко